
GARI}

CANTON DE LA VISTRENQUE

CAISSARGUES

ARRETE DU MAIRE NO 2023/203

Le Maire de CAISSARGUES,

VU le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L2212'1,L2212'2,
L2122-24, L2122-28, L22l 4-4 et L22l 5 -l

VU I'arrêté préfectoral n"2008-193-7 dtr 11 juillet 2008 relatif à la lutte contre les bruits du

voisinage ;

VU l'arrêté préfectoral n"2017-2I6-002 du 1" aoït2017 portant règlement général de police des

débits de boissons dans le département du Gard et son arrêté modificatif n'2019-113-01 du23 avril
2019;

VU I'arrêté n"30-2020-07-17-001du 17 juillet 2020 portarfirèglement général de police des débits

de boissons dans le département du Gard ;

CONSIDERANT que pour sauvegarder la tranquillité publique contre les nuisances résultant

d'activités tardives dans les débits de boissons permanents et temporaires, il importe de réglementer

les horaires d'ouverture et de fermeture des débits de boissons et les dérogations aux horaires

d'ouverture et de fermeture de ces débits de boissons :

ARRE T E

ART. I - A I'occasion des Fêtes de fin d'année, la fermeture des débits de boissons permanents,

est fixée à :

4 H 00 du matin la nuit du dimanche 3l décembre 2023 au lundi l"' janvier 2024

ART. 2 - Monsieur le Maire de CAISSARGIIES,
Messieuts les Gardiens de la Police Municipale,
Monsieur le Commandant de Communauté de Brigades de Gendarmerie de

Bouillargues,
Sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté.

Fait à CAISSARGUES, le 14 décembre2023

Le Maire,
Olivier FABREGOUL

20231203


